АДМИНИСТРАЦИЯ
            ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОВЯННИНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 «26»   августа  2019 г.                                                                                №171
                                                  пгт. Оловянная

Об утверждении муниципальной  комиссии   по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 09.07.2016  № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Уставом  городского поселения «Оловяннинское»:
1. Утвердить муниципальную комиссию  по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности  для инвалидов  в составе согласно приложению.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения «Оловяннинское» Семенова В.П.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде городского поселения «Оловяннинское» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте городского поселения «Оловяннинское» www. оловянная.рф
Глава городского поселения

     «Оловяннинское»                                                                         С.В.Шадрин
Приложение к распоряжению
администрации городского поселения

«Оловяннинское» №171 от 26.08.2019 г.

Состав муниципальной комиссии

по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности  для инвалидов.

Председатель  муниципальной комиссии:

   Семенов В.П. – заместитель главы администрации городского поселения «Оловяннинское».

Члены муниципальной комиссии:
   Бекетова Т.В. – ведущий специалист по связям с общественностью администрации   городского поселения «Оловяннинское»

   Дубровская А.В.- специалист по связям с общественностью администрации   городского поселения «Оловяннинское»

    Ситникова Н.В. – ведущий специалист по связям с общественностью    администрации   городского поселения «Оловяннинское»

   Сурова С.В. – ведущий специалист по связям с общественностью администрации   городского поселения «Оловяннинское»

    Шеплякова В.А. - ведущий специалист по связям с общественностью администрации   городского поселения «Оловяннинское»
         Корба В.А.- представитель общественного объединения инвалидов